410 Abbreviazione risolta così in B c. 179.
411 Per il contenuto della parte omessa (y en ellas... effecte et cetera) vedi n. 123.
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Admitatur. 
63.  
In Dei nomine. Noverint universi quod ego nobilis don Antiocus Nieddu412, 
praesentis civitatis Oristani, attendens et sciens quod tria Stamenta seu Brachia 
praesentis Sardinie Regni, tam requisitoris literis sacre catholice regiae mage-
statis domini nostri regis nunc feliciter regnantis, quam illustrissimi domini 
don Francisci Fernandes de Castro, comitis de Lemos et de Castro, eius lo-
cumtenentis et capitanei generalis in isto suo Sardiniae Regno, fuerunt requi-
sita quatenus die octavo mensis aprilis praesentis agni comparerent in civitate 
et castro calaritano in Curia et generali Parlamento quod ibidem prefactus il-
lustrissimus et exelentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis, 
vice et nomine suae prefacte regie magestatis, regnicolis prefacti Sardiniae 
Regni celebrare intendit. Et quia aliis ocupatus negocis et pro gerendis, trac-
tandis et representandis negoçis militaris Brachii unam cum militibus istius 
Regni perçonaliter predictis adesse non possum, confidens ad plenum de fide 
et legalitate animique probatate et in agendis peritia, studiositate et sufiçiencia 
vestri illustris don Iuanis de Castelvi, marquionis de Laconi, gratis et de mea 
certa scientia constituo et ordino ac solemniter deputo procuratorem, actorem 
et factorem meum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, itta 
tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e contra, vos eun-
dem illustrem don Iuanem de Castelvi, in civitate calaritana populatum, licet 
absentem tamquam presentem… 
[omissis]413 / 
…Actum est hoc Oristano, 30 die marti anno a nativitate Domini 1654. Si-
gnum mei dicti constituentis qui hec laudo, concedo, firmo et juro et cetera. 
Testes huius rei sunt Ioannes Micael Cani et Antonius Angelus Nieddo, Oris-
tani habitatores et cetera. 
(ST) Signum Sebastiani Mochi, auctoritatibus apostolica per universum regia 
vero per omne praesens Sardiniae Regnum publici notarii, civis Oristani, qui 
predictis adfuit eaque alieno chalamo scripsit et requisitus proprio chalamo 
clausit et cetera. / 
Procura fermada per lo noble don Antiogo Nieddo a l.illustre marquès de Lla-
cuni, segons dins et cetera. Don Miguel Delitala. / 

194                      1654 maggio 21, Sassari 
Giacomo Manca, nobile di Sassari, conte di San Giorgio, signore della ba-